Исх.№ 00678/РСМ от 12.09.2016

Коммерческое предложение № 00678/РСМ от 12.09.2016

№ Наименование товара Кол-во Ед. изм.

Итого: 0,00 0,00

                С уважением,
 Генеральный директор                                                          Елисеев Р.С.

Надеемся на взаимовыгодное и плодотворное сотрудничество!

Общество с ограниченной ответственностью
«РуСпецМаш»

248002, г. Калуга, ул. Никитина, д.39а
ИНН / КПП  4028054910/402801001

Р/с 40702810022240008975 в отделение 8608
Сбербанка России г. Калуга;  БИК 042908612

Тел/факс: +7 (4842) 595-300, 595-343
Сайт: www.ru-sm.ru    E-mail: info@ru-sm.ru

BILCO TR. LTD. CO. LLС.
тел: + 9716 5734628

e-mail: bilcotrg@emirates.net.ae

Цена
с НДС
(18%)

Сумма
с НДС
(18%)

1. Форма договора: договор поставки.
2. Порядок расчета: 50% авансовый платеж, 50% перед отгрузкой.
3. Срок изготовления оборудования*: в течение 30 раб. дней с момента предоплаты.
4. Порядок поставки: автотранспортной компанией за счет Покупателя, либо самовывоз.
5. Срок действия предложения:  25 календарных дней.

*При оформлении договора Поставщик имеет право изменить срок поставки в зависимости от окончательного объема
заказа с учетом производственной загрузки предприятия на дату подписания договора.

	Sheet1